Referência: PROAD TRT6 nº 8756/2023

Assunto: RELATÓRIO ANUAL DE ATIVIDADES DA UNIDADE DE AUDITORIA
REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2022

CERTIDÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, que o Tribunal Regional do Trabalho da Sexta Região, em sessão

administrativa realizada nesta data, sob a presidência da Excelentíssima Desembargadora Presidente NISE
Excelentíssimo, com a presença de Suas Excelências o PEDROSO LINS DE SOUSA  Desembargador Vice-

 ExcelentíssimoPresidente Sergio Torres Teixeira, o  Desembargador Corregedor Fábio André de Farias, a

 Virgínia Malta Canavarro, Desembargadora Gisane Barbosa de Araújo, a Desembargadora o Desembargador

Ivan de Souza Valença Alves, Valdir José Silva de Carvalho Desembargadorao Desembargador , a  Dione

DesembargadorNunes Furtado da Silva, a Desembargadora Maria Clara Saboya Albuquerque Bernardino, o

a Desembargadora  a Desembargadora Ana CláudiaJosé Luciano Alexo da Silva,  Solange Moura de Andrade,

Petruccelli de Lima,  Larry da Silva Oliveira Filho e a Excelentíssima Procuradora-Chefe dao Desembargador

Procuradoria Regional do Trabalho da 6ª Região, Dra. Ana Carolina Lima Vieira Ribemboim, aprovou, por
em cumprimento à Resolução CSJT n.º 308/2020, o , unanimidade RELATÓRIO ANUAL DE

ATIVIDADES DA UNIDADE DE AUDITORIA REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2022.

Ausências justificadas do Excelentíssimo por motivo de férias.Desembargador Ruy Salathiel de Albuquerque e Mello Ventura,

Ausências justificadas dos Excelentíssimos  Eduardo Pugliesi.Desembargadores Paulo Alcântara e

Ausência justificada do Excelentíssimo Desembargador Milton Gouveia da Silva Filho, por estar participando, na condição de testemunha, de

audiência designada no Tribunal de Justiça de Pernambuco.

 Os gabinetes, anteriormente ocupados pelas Excelentíssimas Desembargadoras Eneida Melo Correia de Araújo e Maria do Socorro Silva

Emerenciano, encontram-se vagos.

Certifico e dou fé.

Sala de Sessões, 15 de maio de 2023 (segunda-feira).

KARINA DE POSSÍDIO MARQUES LUSTOSA

                 Secretária do Tribunal Pleno

		2023-05-17T19:16:10-0300
	KARINA DE POSSIDIO MARQUES LUSTOSA